
UCHWAŁA NR 647/2023 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników głosowania z przeprowadzonych konsultacji społecznych w zakresie Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Rawskiego w roku 2023 

Na podstawie art. 3d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz Uchwały LIX/341/2023 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 
z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Rawskiego w roku 2023 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 5053) Zarząd Powiatu 
Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki głosowania z przeprowadzonych konsultacji społecznych w zakresie Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Rawskiego w roku 2023,  które stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Rawski 
 
 

Józef Matysiak 

 
Wicestarosta 

 
 

Jacek Otulak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Kobierski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Henryk Majewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Grzegorz Stefaniak 

 

Id: 498165C2-15C9-456D-89A4-12CDCF966122. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 647/2023 

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z dnia 5 października 2023 r. 

Wyniki głosowania z przeprowadzonych konsultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego 
Powiatu Rawskiego w roku 2023 

Numer  
zadania 

Nazwa zadania Głosy 
elektroniczne 

Głosy oddane 
na kartach  

do 
głosowania 

Łączna 
liczba 
głosów 

Miejsce 

1 Biblioteka Powiatowa – 
Nowoczesna, Przyjazna i 

Przytulna Przestrzeń dla Dzieci i 
Młodzieży 

7 1043 1050 3 

2 Strefa integracji i nauki 5 659 664 5 

3 Nowoczesna biblioteka 3 7 10 15 

4 Zakup busa 9 – osobowego dla 
Stowarzyszenia WOW! 

5 209 214 9 

5 Zakup aparatu do monitorowania 
dobrostanu płodu 

8 81 89 12 

6 Zakup wózka do transportu 
chorych  

0 14 14 14 

7 Naprawa nawierzchni drogi  
i placu przy poradni gruźlicy  
i chorób płuc – Szpital Rawa 

Mazowiecka 

2 40 42 13 

8 Chronimy kulturę 1 115 116 11 
9 Dźwięki wspólnoty – 

wzmacniamy kulturę i edukację 
w Świetlicy Wiejskiej w Paprotni  

48 220 268 8 

10 Biblioteczne warsztaty komiksu 11 1669 1680 2 
11 Młoda Widzewska Ziemia 

Rawska 
 

15 718 733 4 

12 Strefa odpoczynku  
i samodzielnej nauki dla uczniów 

Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. Wł. 

Reymonta 

360 246 606 6 

13 Doposażenie paleniska przy 
świetlicy wiejskiej w Annosławiu  

6 129 135 10 

14 Szachy pod chmurką 4 566 570 7 
15 Przenośne bramki na boisko 

piłkarskie Mazovii 
7 1777 1784 1 

Zadania wybrane do realizacji: 

1. Zadanie nr 15 Przenośne bramki na boisko piłkarskie Mazovii - 12 000 zł; 

2. Zadanie nr 10 Biblioteczne warsztaty komiksu - 12 500 zł; 

Id: 498165C2-15C9-456D-89A4-12CDCF966122. Uchwalony Strona 1



3. Zadanie nr 1 Biblioteka Powiatowa – Nowoczesna, Przyjazna i Przytulna Przestrzeń dla Dzieci i Młodzieży - 
12 500 zł; 

4. Zadanie nr  11 Młoda Widzewska Ziemia Rawska - 12 500 zł; 

5. Zadanie nr 2 Strefa integracji i nauki - 12 500 zł; 

6. Zadanie nr 12 Strefa odpoczynku i samodzielnej nauki dla uczniów Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. 
Wł. Reymonta - 12 500 zł; 

Łączna kwota kosztu realizacji zadań wybranych do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego Powiatu 
Rawskiego w roku 2023 wynosi 74 500,00 zł. 

Id: 498165C2-15C9-456D-89A4-12CDCF966122. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 647/2023 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Wyniki głosowania z przeprowadzonych konsultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego Powiatu Rawskiego w roku 2023
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



